
Страница 1 од 1 

 

 
 

 

На основу чланова 8, 9. и 20. Статута Савеза филателиста Србије, Управни одбор Савеза филателиста 

Србије на својој 12. редовној седници, одржаној 30. јуна 2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о формирању Организационог одбора националне филателистичке изложбе 

са међународним учешћем СРБИЈАФИЛА XVI 

 

1. Национална филателистичка изложба са међународним учешћем СРБИЈАФИЛА XVI одржаће 

се у Београду у периоду од 7. до 11. октобра 2026. године. 

2. Формира се Организациони одбор изложбе СРБИЈАФИЛА XVI. 

3. За чланове Организационог одбора именују се: 

• Владимир Милић, председник Организационог одбора; 

• Зоран Степановић, члан; 

• Светислав Д. Јелић, члан; 

• Борис Ступар, члан; 

• Милош Вуковић, члан. 

 

У Београду, 

30. јуна 2025. године 

 

Владимир Милић 

председник Савеза филателиста Србије 


